הערבים והערביות שהיו גרים שם בעיר העתיקה, היו זורקים עליו סוכריות מהחלון. ערבים אוהבים בדרך כלל אנשים מאמינים.

לילה אחד, בעודו צועד לכותל, הוא מרגיש שנזרקות עליו, אבנים קטנות, במקום סוכריות... הוא התפלל מאד, מה קרה... מה נשתנה...

למחרת הוא ברה, וסיפר לו, שבאותו היום, י"ז חשוון תרע"ח (השני בנובמבר 1917), היתה 'הצהרת בלפור' המפורסמת. מה זה אומר? אז קצת רקע.

לפני מעל מאה שנה, קמה קבוצת יהודים משכילים, פורקי עול, שניסו בהשפעתו של הרצל, למצוא פתרון ל'בעיה'

חיו כאן אלפים רבים של ערבים. יפו, עד היום מלאה בערבים. פתח תקוה, היתה כפר ערבי שנקרא 'אומלביס'.

ובמקביל החרף היישוב העברי את המאבק על הזכות על הכותל.

הרב זוננפלד, התנגד למאבק והסביר, שהיכוח על סידור התפילה, הוא שולי לעומת קדושתו של הכותל, ושהמאבק יגרום הרבה יותר נזק מתועלת, ושהמרוויחים העיקריים יהיו השלטונות הבריטים. ואף פרסם כרוז בו הוא פונה ליהודים והערבים כאחד וקרא לשלום.

אבל לא כולם הקשיבו לו, ובתשעה באב התרפ"ט - 1929, נערכה הפגנה של יהודים ברחבת הכותל המערבי, במהלך ההפגנה הונף דגל ישראל, נשמעה 'התקוה', וההמון קרא: 'הכותל כותלנו!'

יום למחרת היה יום שישי, לאחר התפלה של הערבים במסגדים, הם החלו להתפרע ברחבי ירושלים. הם אף הסתערו על המתפללים בכותל וקרעו את ספרי התורה. ביום שישי בשבוע שלאחר מכן, הם כבר הצטיידו באלות.